
2025年9月1日 現在

日 曜 催　し　物 使用時間 開演
入場料
最高額

主　催　者 問い合わせ 備考

1 木 （休館日）

2 金 （休館日）

3 土 （休館日）

4 日

5 月

6 火 （休館日）

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 （休館日）

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 （休館日）

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 （休館日）

28 水

29 木

30 金

31 土 ピアノ発表会 09：00～22：00 ニライ保育園 937-8644

うるま市きむたかホール　　催し物案内

2026年1月 〒

9

〒904-2392 沖縄県うるま市勝連平安名3047番地

電話 098-978-2219 FAX 098-978-2267きむたかホール


